

Kunta-avustussopimus Savonlinnan kaupunki ja Itä-Savon uusyrittäjäkeskus ry

ELJ 23.01.2024 § 10
1057/02.05.01.06/2023

Valmistelija Yrityspalvelujohtaja Juha Turtiainen, juha.turtiainen@savonlinna.fi
p- 044 5715853

Selostus Itä-Savon Uusyrittäjäkeskus ry:n (ISUYK) tarkoituksena on yhdistyksen sääntöjen mukaan tukea elinkeinoelämän kehittämisen edellytyksiä edistämällä yrittäjyyttä ja uusien elinkeinotoimien syntymistä toiminta-alueellaan sekä säilyttää alueen elinvoimaa hakemalla jatkajia eläkeikää lähestyville yrittäjille, joille ei ole jatkajaa tiedossa.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys tarjoaa yrityksen maksutonta perustamisneuvontaa Savonlinnan talousalueella ja ympäristökunnissa yrittäjyyttä suunnitteleville henkilöille ja yrityksille, sekä voittoa tavoittelematta valmennusta, neuvontaa ja muuta samankaltaista toimintaa, joka edistää yhdistyksen tarkoituksen toteuttamista. Yhdistys osallistuu yritysten sukupolvenvaihdosprosessiin hakemalla jatkajia eläkeikää saavuttaville yrittäjille. Lisäksi yhdistys voi järjestää kokouksia, seminaareja, neuvottelupäiviä ja osallistua talousalueen elinvoimaa lisääviin hankkeisiin. ISUYK saa rahoituksensa julkishallinnon avustuksista ja yhdistyksen jäsenmaksuista. Tämä sopimus kattaa avustuskauden 1.1.2024 – 31.12.2024 Savonlinnan kaupungin ja ISUYK:n välillä. Aikaisempi kolmevuotinen sopimus päättyy 31.12.2023.

Sopimuksen voimassaoloaikana selvitetään yhteistyössä alkavien yritysten neuvonnan ja yritysten sukupolvenvaihdosneuvonnan siirtämisestä Savonlinnan kaupungin yrityspalveluiden yhteyteen.

ISUYK toteuttaa sopimusaikana HELMI - resurssiviisasta uudistumista ja jatkuvuutta liiketoimintoihin -hanketta. Hankkeen toteutusaika on 1.9.2023 – 30.4.2025. Hankkeeseen osallistuvat ISUYK toiminta-alueen kaikki kunnat eli Savonlinna, Sulkava ja Enonkoski. Savonlinnan kaupunki on Elinkeinojooston päätöksellä päättänyt osallistua hankkeen rahoitukseen 38 240 €:n vuosittaisella rahoitusosuudella vuosina 2024 ja 2025. Hankerahoitusosuus sisältyy tämän avustussopimuksen kokonaisrahoitukseen.

Tällä sopimuksella Savonlinnan kaupunki tukee ISUYK:n toimintaa, koska sillä edistetään Savonlinnan kaupungin elinkeinotoimintaa.

Yhdistys sitoutuu sopimuksen voimassaoloaikana ilman Savonlinnan kaupungin kirjallista lupaa olla muuttamatta tämän sopimuksen allekirjoitushetkellä voimassa olevia palveluja ja toiminnan tarkoitusta, jotka ovat kirjattu yhdistyksen sääntöihin.

Kunta-avustussopimuksen mukaan Savonlinnan kaupungin avustus ISUYK:n toimintaan on 145 000 €/vuosi sopimuskauden ajan, sisältäen sopimusaikana toteuttavien hankkeiden kuntarahaosuuden ja hankkeen/hankkeiden tuottamat palvelut.

Savonlinnan kaupungin avustus Itä-Savon Uusyrittäjäkeskus ry:lle ei ole valtiontukilainsäädännön mukaista valtiontukea, koska ISUYK ei toimi markkinoilla. Tästä syystä avustusta ei myönnetä valtiontuki lainsäädännön mukaisena de minimis tukena.

Liite A Kunta-avustussopimus

Liite B ISUYK toimintaraportti vuodelta 2023

Liite C Itä-Savon uusyrityskeskus asiakas segmentit ja timantit 2023

Liite D ISUK toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024

Liite E yritysvaikutusten arviointi

Toimivalta	Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on toimivalta päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten investointihankkeiden ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja omarahoitusosuudesta tulosalueensa määrärahan puitteissa.
Lapsivaikutusten arviointi	Ei vaikutusta
Yritysvaikutusten arviointi	Esityslistaliite E
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Laine Janne
Päätösehdotus	Elinkeinojaosto päättää hyväksyä liitteenä olevan kunta-avustussopimuksen ja myöntää 145.000 euron määrärahan vuodelle 2024. Avustus maksetaan yrityspalveluiden kustannuspaikalta 1411.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Toimenpiteet	Yrityspalvelujohtaja
Tiedoksi	Itä-Savon Uusyrityskeskus ry:n (ISUYK) talousosasto